DECRETO LEGISLATIVO Nº   3338/2021  .

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  ESTADO  DO
ESPÍRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da
Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ADRIANA QUINTINO DA SILVA

AGUINALDO BABISK BARROS

ALEXANDRE SILVA CARDOSO

DAYANA LIVIO SPEROTO

EDVANDO BRITO DA SILVEIRA

ELIZABEL BRAVIN LAMOGLIA

FERNANDA CAROLINA CONCEIÇÃO MARCIANO DE DEUS

LEILANE LUCHESE MENDES SILVA

MARIA LINA ZANON

MIRIAN MENEZES DE LACERDA

NICOLE ALBANO VARGAS GONZAGA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 05 de Setembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 330037003800350031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-10-05T14:26:01-0300